ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp nghe và cho ý kiến về việc phê duyệt Dự án trợ

cấp gạo bảo vệ và phát triển rừng thuộc Tiểu dự án 1, Dự án 3, Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi trên địa bàn huyện Trà Bồng.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên - chủ trì.

- Lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính, Tư pháp;

- Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng và các phòng chuyên môn (giao

UBND huyện mời);

- VPUB: PCVP(VX), Phòng: KGVX, KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 20/5/2025 (chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị

nội dung, tài liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp; trong đó, làm rõ nội dung:

Hình thức trợ cấp; thời gian trợ cấp; xác định phương thức hỗ trợ bằng gạo hay

bằng tiền mặt tương ứng với giá trị số lượng gạo được trợ cấp...

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Phòng HCQT;

- Lưu: VT, KGVXVHTin164.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

  2

		2025-05-15T14:20:58+0700

		2025-05-16T13:03:02+0700

		2025-05-16T13:03:02+0700

		2025-05-16T13:03:02+0700